
開催日　2024/09/15
開始時間15：00 Referee 浅田　雅子 Judges 6Round
SAGAサンライズパーク SAGAアクア 1 宮本　基一郎

Asst. Ref 金戸　幸 2 毒島　泰士
制限選択飛回数 0回 3 新良貴　優

4 畑岡　映美
自由選択飛回数 6回 5 茶木　葉
気　温 38.7℃ Rec Cheif 畑瀬　未有 6 横田　雅
水　温 33.0℃ 7 重信　宏多
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

13 1 坂井　丞 サカイ　ショウ 神奈川県
405 B 3m 3.0 8.5 8.5 8.0 7.5 8.5 8.0 8.5 75.00 2 75.00 2 6.60 455.50
305 B 3m 3.0 8.5 8.5 8.5 8.5 9.0 8.5 9.0 76.50 1 151.50 1

5154 B 3m 3.4 8.0 8.0 8.5 8.5 8.0 7.0 7.5 81.60 1 233.10 1
205 B 3m 3.0 8.0 7.0 8.0 8.0 8.5 8.0 8.5 72.00 5 305.10 1
307 C 3m 3.5 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 7.5 6.5 68.25 3 373.35 1
107 B 3m 3.1 9.0 8.0 9.0 8.5 9.0 8.5 9.0 82.15 2 455.50 1

15 2 伊熊　扇李 イクマ　センリ 兵庫県
407 C 3m 3.4 5.5 4.5 4.5 5.5 4.5 4.5 5.0 47.60 12 47.60 12 34.00 452.60
307 C 3m 3.5 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 70.00 5 117.60 10 33.90
109 C 3m 3.8 7.0 5.5 6.5 6.0 7.0 6.5 7.0 76.00 3 193.60 6 39.50

5154 B 3m 3.4 8.5 9.0 8.0 8.5 8.0 8.0 8.0 83.30 =1 276.90 4 28.20
5337 D 3m 3.5 9.0 8.0 8.5 8.0 8.0 8.5 8.5 87.50 1 364.40 2 8.95
207 C 3m 3.6 9.5 8.5 7.5 9.0 8.0 7.0 8.0 88.20 1 452.60 2 2.90

3 3 伊藤　洸輝 イトウ　ヒロキ 滋賀県
107 B 3m 3.1 7.0 7.0 8.0 7.5 8.0 6.5 7.5 68.20 =4 68.20 =4 13.40 417.40
205 B 3m 3.0 7.0 6.5 7.5 7.0 8.0 8.0 7.0 64.50 =8 132.70 5 18.80
305 B 3m 3.0 8.5 9.0 8.5 8.0 8.5 7.5 8.5 76.50 2 209.20 =2 23.90
405 B 3m 3.0 7.5 8.0 8.0 6.5 8.5 8.0 7.5 70.50 6 279.70 3 25.40
307 C 3m 3.5 5.0 5.5 6.0 5.5 6.5 6.0 5.5 59.50 9 339.20 4 34.15

5154 B 3m 3.4 7.5 8.0 7.5 7.0 7.5 8.0 8.5 78.20 3 417.40 3 38.10

14 4 須山　晴貴 スヤマ　ハルキ 栃木県
5154 B 3m 3.4 7.5 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0 81.60 1 81.60 1 407.00
407 C 3m 3.4 6.0 5.5 6.5 7.5 5.5 6.5 6.5 64.60 7 146.20 2 5.30
205 B 3m 3.0 6.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 63.00 7 209.20 =2 23.90
307 C 3m 3.5 8.5 7.5 7.5 8.5 7.5 8.0 7.5 80.50 3 289.70 2 15.40
109 C 3m 3.8 6.0 4.5 5.5 5.5 6.0 4.5 5.5 62.70 7 352.40 3 20.95

5156 B 3m 3.9 6.0 4.5 4.5 4.5 5.5 4.5 5.0 54.60 13 407.00 4 48.50

Printing: 2024/09/15 16:18:34 1 / 4

第78回 国民スポーツ大会 水泳競技 飛込

採点詳細
男子 3m 飛板飛込 決勝  成年



開催日　2024/09/15
開始時間15：00 Referee 浅田　雅子 Judges 6Round
SAGAサンライズパーク SAGAアクア 1 宮本　基一郎

Asst. Ref 金戸　幸 2 毒島　泰士
制限選択飛回数 0回 3 新良貴　優

4 畑岡　映美
自由選択飛回数 6回 5 茶木　葉
気　温 38.7℃ Rec Cheif 畑瀬　未有 6 横田　雅
水　温 33.0℃ 7 重信　宏多
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

6 5 山田　周汰 ヤマダ　シュウタ 静岡県
107 B 3m 3.1 6.5 7.0 7.5 6.5 7.5 7.5 7.5 68.20 =4 68.20 =4 13.40 399.45
205 B 3m 3.0 8.5 8.0 8.0 7.0 7.5 7.5 7.5 69.00 6 137.20 3 14.30
305 B 3m 3.0 9.0 8.0 8.0 8.0 8.0 7.5 8.0 72.00 4 209.20 =2 23.90
405 B 3m 3.0 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0 8.0 7.0 63.00 9 272.20 5 32.90

5152 B 3m 3.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 66.00 6 338.20 5 35.15
5337 D 3m 3.5 6.0 5.5 5.5 6.5 5.5 6.5 6.0 61.25 10 399.45 5 56.05

9 6 佐々木　康平 ササキ　コウヘイ 宮城県
205 B 3m 3.0 5.5 6.5 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 52.50 9 52.50 9 29.10 380.45

5152 B 3m 3.0 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 7.5 7.5 70.50 4 123.00 8 28.50
305 B 3m 3.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 64.50 6 187.50 7 45.60
107 B 3m 3.1 6.5 6.5 6.5 5.5 7.0 7.0 6.5 60.45 11 247.95 8 57.15

5154 B 3m 3.4 7.0 6.5 6.0 7.0 5.5 7.5 6.5 68.00 4 315.95 6 57.40
405 B 3m 3.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 64.50 9 380.45 6 75.05

11 7 荒木　宥図 アラキ　ユウト 新潟県
205 B 3m 3.0 6.0 5.0 5.5 5.5 6.5 5.5 6.0 51.00 11 51.00 11 30.60 375.05
107 B 3m 3.1 8.0 7.5 7.5 8.0 7.5 7.5 8.0 71.30 3 122.30 9 29.20
307 C 3m 3.5 2.0 4.0 2.0 2.5 4.0 4.0 3.0 33.25 13 155.55 10 77.55

5154 B 3m 3.4 7.0 8.5 8.0 7.5 8.5 8.0 8.5 83.30 =1 238.85 9 66.25
407 C 3m 3.4 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 7.5 6.5 69.70 2 308.55 8 64.80

5337 D 3m 3.5 6.5 6.0 6.0 6.0 7.0 6.5 6.5 66.50 6 375.05 7 80.45

10 8 二羽　倖駕 ニワ　コウガ 石川県
107 B 3m 3.1 7.0 6.5 6.5 6.5 7.5 7.5 7.0 63.55 6 63.55 6 18.05 374.25
205 B 3m 3.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.5 7.5 7.5 64.50 =8 128.05 7 23.45
307 C 3m 3.5 4.5 4.5 5.5 5.0 5.0 4.5 4.5 49.00 11 177.05 8 56.05

5154 B 3m 3.4 7.5 6.5 7.5 6.5 8.0 7.5 8.0 76.50 4 253.55 7 51.55
407 C 3m 3.4 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 56.10 10 309.65 7 63.70
109 C 3m 3.8 6.0 5.0 5.0 6.5 5.0 6.5 6.0 64.60 8 374.25 8 81.25
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12 9 坂田　麗鳳 サカタ　レオ 富山県
205 B 3m 3.0 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 60.00 7 60.00 7 21.60 363.95

5152 B 3m 3.0 7.5 8.0 8.0 8.5 8.5 8.0 8.5 73.50 2 133.50 4 18.00
107 B 3m 3.1 7.5 7.0 8.0 7.0 7.5 8.0 7.5 69.75 5 203.25 5 29.85
405 B 3m 3.0 7.5 7.0 7.0 8.0 7.0 7.5 7.5 66.00 8 269.25 6 35.85

5154 B 3m 3.4 2.5 2.5 2.5 3.0 3.0 3.0 2.5 27.20 14 296.45 9 76.90
305 B 3m 3.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 67.50 =4 363.95 9 91.55

5 10 坂田　慈央 サカタ　ジオウ 茨城県
107 B 3m 3.1 8.0 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0 7.5 69.75 3 69.75 3 11.85 348.50

5154 B 3m 3.4 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 59.50 10 129.25 6 22.25
307 C 3m 3.5 2.5 2.0 1.5 2.5 2.0 3.5 2.0 22.75 14 152.00 11 81.10
405 B 3m 3.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.0 7.0 7.0 61.50 10 213.50 11 91.60
305 B 3m 3.0 7.5 7.5 7.0 8.0 7.5 7.5 7.5 67.50 5 281.00 10 92.35
205 B 3m 3.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 67.50 =4 348.50 10 107.00

7 11 西田　玲雄 ニシダ　レオ 大阪府
305 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0 54.00 8 54.00 8 27.60 346.40
205 B 3m 3.0 5.0 5.0 5.0 6.0 6.0 5.0 5.0 45.00 13 99.00 12 52.50
107 B 3m 3.1 5.5 4.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 52.70 8 151.70 12 81.40

5152 B 3m 3.0 7.0 7.5 8.0 7.0 7.5 7.5 7.5 67.50 7 219.20 10 85.90
5154 B 3m 3.4 6.0 5.0 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 61.20 8 280.40 11 92.95
405 B 3m 3.0 7.0 6.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 66.00 7 346.40 11 109.10

1 12 長谷川　英治 ハセガワ　エイジ 長野県
105 B 3m 2.4 7.5 7.0 6.5 7.0 7.5 7.5 7.0 51.60 10 51.60 10 30.00 312.05
205 B 3m 3.0 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5 7.0 6.0 55.50 11 107.10 11 44.40
305 B 3m 3.0 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 49.50 10 156.60 9 76.50
405 B 3m 3.0 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 5.5 4.5 40.50 13 197.10 12 108.00

5152 B 3m 3.0 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 55.50 11 252.60 12 120.75
5335 D 3m 2.9 6.0 6.5 6.0 8.0 7.0 7.0 7.0 59.45 12 312.05 12 143.45
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4 13 吉澤　有馬 ヨシザワ　ユウマ 福岡県
205 B 3m 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5 40.50 13 40.50 13 41.10 300.55
305 B 3m 3.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 4.5 37.50 14 78.00 14 73.50

5152 B 3m 3.0 5.5 5.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 51.00 9 129.00 13 104.10
107 B 3m 3.1 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5 57.35 12 186.35 13 118.75
405 B 3m 3.0 6.0 6.0 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0 54.00 12 240.35 13 133.00

5235 D 3m 2.8 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 8.0 60.20 11 300.55 13 154.95

2 14 西川　友章 ニシカワ　トモアキ 福島県
5233 D 3m 2.4 5.0 4.5 5.0 4.5 5.5 4.0 5.0 34.80 14 34.80 14 46.80 258.05
5333 D 3m 2.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 6.5 46.25 12 81.05 13 70.45
305 B 3m 3.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 39.00 12 120.05 14 113.05
205 B 3m 3.0 4.5 3.5 5.0 4.0 4.5 4.0 4.0 37.50 14 157.55 14 147.55
405 C 3m 2.7 6.5 5.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 51.30 13 208.85 14 164.50
105 B 3m 2.4 7.0 6.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.5 49.20 14 258.05 14 197.45

8 棄権 金戸　快 カネト　カイ 東京都
405 B 3m 3.0

5235 D 3m 2.8
205 B 3m 3.0
305 B 3m 3.0
107 B 3m 3.1

5152 B 3m 3.0
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